
Dansk Kørelærer-uddannelse efteruddannelse APS

CVR-nr.: 37376795

Toftevej 8
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Martin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Kørelærer-uddannelse efteruddannelse APS
Toftevej 8
5400 Bogense
e-mailadresse: kenneth@goddagnet.dk
CVR-nr.: 37376795
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er efteruddannelse af kørelærere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 8.083 kr., hvilket findes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.632	68.464
Resultat af ordinær primær drift		10.632	68.464
Andre finansielle indtægter		145	44
Øvrige finansielle omkostninger		-406	-18
Ordinært resultat før skat		10.371	68.490
Skat af årets resultat		-2.288	-7.832
Årets resultat		8.083	60.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		8.083	658
I alt		8.083	60.658

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.875	9.875
Tilgodehavender i alt		9.875	9.875
Likvide beholdninger		59.161	108.812
Omsætningsaktiver i alt		69.036	118.687
AKTIVER I ALT		69.036	118.687

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.241	761
Forslag til udbytte			60.000
Egenkapital i alt		58.241	110.761
Skyldig selskabsskat		2.288	7.832
Skyldig moms og afgifter		-28	-28
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.535	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.795	7.926
Gældsforpligtelser i alt		10.795	7.926
PASSIVER I ALT		69.036	118.687

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret